
UCHWAŁA NR XXXVI/278/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/353/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 lutego 2010 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu targowiska miejskiego w Strykowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust.2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Targowiska Miejskiego w Strykowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XLIV/353/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 lutego 2010 r., wprowadza się następujące zmiany w § 1: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Targowisko miejskie jest czynne w każdy czwartek i każdą sobotę, a w przypadku gdy czwartek lub 
sobota są dniami świątecznymi, targowisko jest czynne w dni poprzedzające tj. w środę i piątek, 
w godzinach 5.00 do 13.00.”;

2) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Targowisko oznaczone jest  tablicą informacyjną - "Targowisko Miejskie w Strykowie” z planem 
sektorów i cennikiem.”;

3) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Targowisko podzielono na sektory: 

1) A - sprzedaż artykułów rolnych i zwierząt; 

2) B - sprzedaż artykułów spożywczych, owoców i warzyw; 

3) C - sprzedaż pozostałych towarów; 

4) D - stanowiska zadaszone.”;

4) dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Wyłączność  rezerwacji miejsc sprzedaży w sektorze A mają rolnicy. Pozostawia się strefę bez 
rezerwacji w sektorze A w pierwszym szeregu stoisk po prawej stronie bramy wjazdowej południowej 
wzdłuż ogrodzenia od ulicy Targowej”;

5) dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Osobie posiadającej rezerwację gwarantuje się możliwość handlu na wyznaczonym stanowisku, pod 
warunkiem zajęcia go do godziny 7.00 w dniu handlu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

Id: D136A17B-35D2-4AB1-9FF0-BB968C3B1480. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: D136A17B-35D2-4AB1-9FF0-BB968C3B1480. Podpisany Strona 2




